平成31年4月吉日
綾瀬支部
中原支部
千代田支部　会員各位
令和元年 夏合宿のご案内

令和元年夏合宿は、千葉九十九里浜の民宿利用し、山武市体育施設（未定）にて行う予定です。　是非、ご参加頂けますようお願い申し上げます。
下記の各締切日までにご連絡頂けるようお願い致します。
夏合宿幹事一同
記

1.日　時：令和元年8月24日(土)～25(日)12時頃解散（昼食は宿の好意で出る予定）
　　　　　＊合宿のスケジュール等詳細内容については、別途お知らせします。

2.集合場所と時間：　飯島荘　１３時集合　　https://sammukanko.jp/attraction/330/
　〒289-1805 千葉県山武市蓮沼ニの4643　 Tel 0475-86-2280

3.稽古場所：千葉県山武市体育施設（未定）6月中旬頃確保後にお知らせします
	   8/24(土) 稽古開始１４時～１７時終了予定
	   8/25(日) 稽古開始　９時～１１時終了予定

4.費    用：一泊２食・飲み代込　※ 交通費は各自負担
	　 　大人男性	 11,000円
	　 　大人女性	 10,000円
	　 　小学生	　6,500円
	　 　中学生	　8,000円
	　 　高校生	　8,000円

5.申込み締切り：一次締切り　　5月末日
	　 　　最終締切り　　7月20日（土）

· 飯島荘に、1か月前に最終人数を連絡することになっております。ご参加頂ける方は、本メールまで申込みを返信下さいますようお願いいたします。

（参考）最寄り駅はJR成東駅
　　JR東京駅→JR千葉駅→JR佐倉駅→JR成東駅　　どちらのルートも100分程度
　　　　　　　　　　　　　JR大網駅

------------------------ ここからメール添付願います　-------------------------

1 お名前

2 参加範囲（該当欄を残して下さい）

　　・フル参加

　　・不参加

　　・部分参加（該当欄を残して下さい）
　　　　　　　　24日(土)練習のみ。　　　＊懇親会まで参加の方は夕食（要・不要）
　　　　　　　　25日(日)練習のみ。
		　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3 移動手段（該当欄を残して下さい）
[bookmark: _GoBack]・なるべく乗り合わせて自家用車利用をお願いします。
　相乗りがOKの方は同乗可能人数と出発地をお教え下さい。

・JR成東駅→民宿のお迎えの車（9名乗り）です、希望の方は記入願います（要調整？）

自家用車　・　電車（　送迎要　・　不要　）
　家用車の場合は同乗者を記入願います。
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------------
-------------------------------- ここまで----------------------------　　以上